
UCHWAŁA NR 180/701/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  120 362 zł do kwoty 200 717 120 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   120 362 zł do kwoty 228 762 573 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2CAE81E-F82B-413A-860F-1A46D4BCBFD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 180/701/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 120 362 zł do kwoty 200 717 120 zł 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 2110 5 023  4 087 9 110 

 01095 2110 68 715 4 087  64 628 
801 80105 2130 0  10 542 10 542 

 80120 2130 0  31 680 31 680 
852 85231 2110 0  19 140 19 140 
855 85508 2160 350 000  59 000 409 000 

Razem  4 087 124 449  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 120 362 zł do kwoty 228 762 573 zł 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4110 722  587 1 309 

  4120 102  84 186 
  4170 4 199  3 416 7 615 

010 01095 4010 57 435 3 416  54 019 
  4110 9 873 587  9 286 
  4120 1 407 84  1 323 

600 60014 6050 36 480 865 2 160  36 478 705 
  6060 23 834  2 160 25 994 

700 70005 4480 50 448  1 817 52 265 
758 75818 4810* 151 085 1 817  149 268 

  4810** 310 696 30 000  280 696 
801 80102 4260 97 500  12 800 110 300 

  4300 88 200 16 000  72 200 
 80105 4210 17 428  2 542 19 970 
  4240 7 727  1 500 9 227 
  4260 14 000  4 000 18 000 
  4300 19 500  2 500 22 000 
 80115 4260 560 074  30 000 590 074 
 80120 4210 212 029  31 680 243 709 
 80134 4260 13 500  4 000 17 500 
  4300 10 700 4 000  6 700 
 80144 4260 33 237  3 200 36 437 

852 85231 3110 0  19 140 19 140 
853 85321 4300 124 475 160  124 315 

  4710 0  160 160 
 85395 4117 227 587 57  227 530 
  4119 25 833 6  25 827 
  4127 18 382 9  18 373 
  4129 1 934 1  1 933 
  4177 1 819 220  66 1 819 286 
  4179 214 182  7 214 189 

855 85508 3110 3 195 725  58 510 3 254 235 
  4010 448 000 188 590 448 402 
  4110 313 600  112 313 712 
  4120 39 000 24  38 976 

Razem  58 509 178 871  

- rezerwa ogólna - * 

- rezerwa oświatowa - ** 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2CAE81E-F82B-413A-860F-1A46D4BCBFD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 180/701/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 78 140 do kwoty 20 041 127 zł       
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 2110 5 023  4 087 9 110 

 01095 2110 68 715 4 087  64 628 
852 85231 2110 0  19 140 19 140 
855 85508 2160 350 000  59 000 409 000 

Razem  4 087 82 227  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 78 140 do kwoty 19 082 127 zł       
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4110 722  587 1 309 

  4120 102  84 186 
  4170 4 199  3 416 7 615 

010 01095 4010 57 435 3 416  54 019 
  4110 9 873 587  9 286 
  4120 1 407 84  1 323 

710 71015 3020 0  1 000 1 000 
  4300 21 343 1 000  20 343 

852 85231 3110 0  19 140 19 140 
853 85321 4300 124 475 160  124 315 

  4710 0  160 160 
855 85508 3110 346 400  58 510 404 910 

  4010 3 008 188 590 3 410 
  4110 518  112 630 
  4120 74 24  50 

Razem  5 459 83 599  

ZW/KK/28.04.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2CAE81E-F82B-413A-860F-1A46D4BCBFD6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)

	Zalacznik 2

